
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. kovo 23 d. Nr. TPP-2 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.40 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys Raimundas Čepukas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Savivaldybės meras Alvydas Katinas informavo tarybos narius, kad Socialdemokratų ir 

Darbo partijų frakcija ir Valstiečių –žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcija 

siūlo iš 2023 m. kovo 23 d. tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 24 klausimą „Dėl nekilnojamojo 

turto (patalpų Aukštakalnio g. 5, Utena) perdavimo pagal panaudos sutartį“ bei Socialdemokratų ir 

Darbo partijų frakcija bei Valstiečių –žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcija 

ir Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas siūlo 2023 m. kovo 23 d. 

tarybos posėdžio darbotvarkę papildyti 3 klausimais:  

1. Dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų perdavimo; 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-225 

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ pakeitimo; 

3. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Aukštakalnio g. 5, Utena) perdavimo pagal panaudos 

sutartį. 

 

Balsuota: 

Dėl 24 darbotvarkės klausimo išbraukimo – 24; 

Dėl darbotvarkės papildymo trimis klausimais – 24. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.34 - 9.36 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (9.35 - 9.36 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (9.35 - 9.36 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 



P. Čyvas (9.37 - 9.38 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (9.37 - 9.38 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio 1 

priedo 1 punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.44 – 9.46 val.). 

14 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės, nuo 14-15 darbotvarkės klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.45 – 9.53 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 1 punkto svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.46 – 9.48 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (9.56 - 9.58 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (9.56 - 9.58 val.). 

Prieš svarstant 30 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.14 – 10.15 val.). 

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nuo 36, 37 ir 38 darbotvarkės klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos narys A. Paleckis (10.30 – 10.39 val.). 

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nuo 36, 37 ir 38 darbotvarkės klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos narė D. Pečionė (10.31 – 10.39 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų 

veiklos ataskaitai. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir direktoriaus 

pavaduotojo atleidimo iš pareigų. 

4. Dėl J. T. 2023 m. sausio 26 d. skundo „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-256 pagrįstumo“ netenkinimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai pateikti išvadą. 

7. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai pateikti išvadą 

dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės projekto įgyvendinimo tikslingumo. 

8. Dėl UAB „Kasandros grupė“ atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

9. Dėl VšĮ Utenos verslo informacijos centro atleidimo nuo nekilnojamojo turto 

mokesčio mokėjimo. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-

281 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų teikimo juridiniams 

asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl pritarimo investicijų sutarties sudarymui su UAB „Skuba RE“. 

12. Dėl pritarimo investicijų sutarties sudarymui su UAB „Umaras“. 

13. Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų 

įrengimo dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

14. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2023-2024 mokslo metams 

nustatymo. 

15. Dėl Utenos švietimo centro nuostatų patvirtinimo. 



16. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų 

finansavimo prioritetų nustatymo. 

17. Dėl pritarimo projektui „Preilių pilies ir Utenos dvaro istorinio kelio skaitmeninimas, 

siekiant skatinti turizmo paslaugų plėtrą Latvijos ir Lietuvos kultūros paveldo objektuose“. 

18. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2023-2025 m. investicinio plano suderinimo. 

19. Dėl rinkos pataisos koeficiento, taikomo Utenos rajono savivaldybės būsto nuomos 

mokesčiui apskaičiuoti, nustatymo. 

20. Dėl sutikimo rekonstruoti pastatą. 

21. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrijai „Utenos Viltis“. 

22. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Juknėnų kaimo 

bendruomenei. 

23. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Kaimo 

bendruomenei „Lunka“. 

24. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-22 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto 

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-170 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų), šeimynos dalyvių laikino atokvėpio 

paslaugos atlygio nustatymo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-148 

„Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo viešųjų 

paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-60 

„Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių eilių 

patvirtinimo 2023-2026 metams. 

33. Dėl Utenos miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo. 

34. Dėl specialiojo teritorijų planavimo dokumentų pripažinimo Utenos rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano sudedamąja dalimi. 

35. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

301 „Dėl viešųjų vietų prekiauti ar teikti paslaugas Utenos rajono savivaldybės teritorijoje 

nustatymo“ pakeitimo. 

36. Dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų perdavimo. 

37. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-225 

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ pakeitimo. 

38. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Aukštakalnio g. 5, Utena) perdavimo pagal 

panaudos sutartį. 

 

„Už“ darbotvarkę su pakeitimais balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



1. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Daiva Karalienė, Utenos rajono savivaldybės kontrolierė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: 

sprendimo projekto 105 punkte vietoj „5 darbo dienoms“ įrašyti „4 darbo dienoms“; 106 punkte 

vietoj „5 darbo dienoms“ įrašyti „4 darbo dienoms“; 135 punkte išbraukti sakinį „Tokiu atveju 

klausimas į Tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukiamas, jeigu už tai balsuoja ne mažiau kaip ½ 

posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių“; 139 punkte vietoj „2 minučių“ įrašyti „3 minučių“; 161 

punkte išbraukti „Vietos savivaldos įstatymo numatytais atvejais“ ir įrašyti „slaptai balsuojama“; 

222.2 papunktyje vietoj „117 punkte“ įrašyti „223 punkte“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtais pakeitimais. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, 

L. Bražionis, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir direktoriaus 

pavaduotojo atleidimas iš pareigų. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. J. T. 2023 m. sausio 26 d. skundo „Dėl Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-256 pagrįstumo“ netenkinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 

TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Pavedimas Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai 

pateikti išvadą. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

7. SVARSTYTA. Pavedimas Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai 

pateikti išvadą dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės projekto įgyvendinimo tikslingumo. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Nepriimti sprendimo. „Už“ balsavo 8 tarybos nariai: L. Bražionis, A. Kalytis, A. Katinas, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“ - 9, J. Blakunovas, 

R. Dijokas, D. Pečionė, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. 

Udras, „susilaikė“ - 7, A. Grincevičius, V. Kazela, J. Slapšinskas, E. Zarankaitė, A. Paleckis, S. 

Mecelica, P. Čyvas. 

 

8. SVARSTYTA. UAB „Kasandros grupė“ atleidimas nuo valstybinės žemės nuomos 

mokesčio. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, P. Čyvas, A. Kalytis, A. 

Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“ 

- 8, R. Dijokas, A. Grincevičius, J. Blakunovas, E. Zarankaitė, R. Kelevišius, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (9.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinio, dirbančio kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 22. 

 



Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (9.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ 

Utenos radijo, reziduojančios kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”, direktorius. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. VšĮ Utenos verslo informacijos centro atleidimas nuo nekilnojamojo 

turto mokesčio mokėjimo. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, 

A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“ - 6, J. 

Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, E. Puodžiukas, A. Paleckis, K. Udras. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos nariai R. Macelienė ir L. 

Bražionis (9.36 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-281 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų teikimo 

juridiniams asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Pritarimas investicijų sutarties sudarymui su UAB „Skuba RE“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos gautos paramos iš UAB „Umaras”. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl „Uniclub 

Casino – Juventus“ gautos paramos iš UAB „Umaras”. 



Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Pritarimas investicijų sutarties sudarymui su UAB „Umaras“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai P. Čyvas ir Ž. Urbonas (9.38 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo 

rezervuarų įrengimo dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys R. Dijokas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė 

suvienodinti finansavimą sprendimo projekto 22.3 papunktyje vietoj „700 Eur“ įrašyti „1200 Eur“ 

bei 22.4 papunktyje vietoj „700 Eur“ įrašyti „1200 Eur“ ir vietoj „3500 Eur“ įrašyti „6000 Eur“. 

Balsuota: 

Už pasiūlymą pakeisti 22.3 papunktį – „Už“ – 24; 

Už pasiūlymą pakeisti 22.4 papunktį – „Už“ – 24. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais 22.3 ir 22.4 papunkčiuose. „Už“ balsavo 24 tarybos 

nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. 

Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2023-

2024 mokslo metams nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas.  

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio 1 

priedo 1 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.44 val.) (2023 

m. kovo 16 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-1709 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

 

1.1 papunkčio 1 priedo 1 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 



Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14 ir 15 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.45 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje ir Utenos švietimo centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Pranešėjas pristatė 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.1 papunkčio 1 priedo 1 punktą – „Už“ – 22. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.46 val.). Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, 

nuo 14 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (9.46 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Pranešėjas pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo1 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 3 punktą – „Už“ – 22. 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (9.48 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“ - 1, R. 

Dijokas. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos švietimo centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.53 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų 

finansavimo prioritetų nustatymas. 

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Preilių pilies ir Utenos dvaro istorinio kelio 

skaitmeninimas, siekiant skatinti turizmo paslaugų plėtrą Latvijos ir Lietuvos kultūros paveldo 

objektuose“. 

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (9.56 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 23. 

 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (9.56 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl „Uniclub 

Casino – Juventus“ gautos paramos iš UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2023-2025 m. investicinio plano 

suderinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai L. Bražionis ir Ž. Urbonas (9.58 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. Rinkos pataisos koeficiento, taikomo Utenos rajono savivaldybės būsto 

nuomos mokesčiui apskaičiuoti, nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė nustatyti rinkos 

pataisos koeficientą R = 4. 

 Balsuota: 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje
http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Kaip projekte – „Už“ – 13. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, A. Grincevičius, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-1, P. Čyvas. „susilaikė“-2, 

J. Blakunovas, R. Miliauskas. 

 

20. SVARSTYTA. Sutikimas rekonstruoti pastatą. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijai „Utenos Viltis“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

22. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Juknėnų kaimo bendruomenei. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Kaimo bendruomenei „Lunka“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 

TS-22 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio 

būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2023 m. socialinių paslaugų plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-170 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 



29. SVARSTYTA. Budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų), šeimynos dalyvių laikino 

atokvėpio paslaugos atlygio nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 30 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.14 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr. TS-148 „Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo 

viešųjų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.15 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo 

Nr. TS-60 „Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“ - 1, V. 

Šeršniovas, „susilaikė“-. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 

prioritetinių eilių patvirtinimas 2023-2026 metams. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 



Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

33. SVARSTYTA. Utenos miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“ - 

1, R. Miliauskas. 

 

34. SVARSTYTA. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentų pripažinimas Utenos 

rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sudedamąja dalimi. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-301 „Dėl viešųjų vietų prekiauti ar teikti paslaugas Utenos rajono savivaldybės teritorijoje 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“ - 1, V. 

Šeršniovas, „susilaikė“-. 

 

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nuo 36, 37 ir 38 darbotvarkės klausimų 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. Paleckis (10.30 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 23. 

 

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nuo 36, 37 ir 38 darbotvarkės klausimų 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė D. Pečionė (10.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

36. SVARSTYTA. Greitosios medicinos pagalbos paslaugų perdavimas. 



Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

37. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo 

Nr. TS-225 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

38. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Aukštakalnio g. 5, Utena) perdavimas 

pagal panaudos sutartį. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Paleckis ir D. Pečionė (10.39 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai         Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. KOVO 23 D. SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Paulius Čyvas 

4. Rimantas Dijokas 

5. Albinas Grincevičius 

6. Arvydas Kalytis 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

D. Datenis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistas 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

D. Karalienė, Utenos rajono savivaldybės kontrolierė 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

Z. Ringelevičienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės  

gydytoja (vyr. specialistė) 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


